
terça-feira, 30 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00818 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
 
 

 

                                                                                                                                                                                                                 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 

CNPJ-13.714.142/0001-62 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 002/18  – Objeto: Prestação de serviço de assessoramento e consultoria em 
gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial, (Transparência 
Pública e Acesso a Informação), desenvolvimento e implantação de projetos e de soluções 
informatizadas com Tecnologias da Informação e  Comunicação, implantação e 
implementação da Ouvidoria, desenvolvimento e manutenção do web site através do 
endereço WWW.cafarnaum.ba.gov.br, promovendo o desenvolvimento institucional do 
município de Cafarnaum - BA; Art 24, inciso II da Lei 8.666/93 CAGEP – CONSULTORIA 
E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA;Valor Global R$ 6.900,00 :Jackson 
Alberto  da Silva Mota - Pregoeiro. 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 

CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 251/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM; 
objeto– Prestação de serviço de assessoramento e consultoria em gestão de tecnologia da 
informação e suporte técnico remoto e presencial, (Transparência Pública e Acesso a 
Informação), desenvolvimento e implantação de projetos e de soluções informatizadas com 
Tecnologias da Informação e  Comunicação, implantação e implementação da Ouvidoria, 
desenvolvimento e manutenção do web site através do endereço 
WWW.cafarnaum.ba.gov.br, promovendo o desenvolvimento institucional do município de 
Cafarnaum - BA. Art 24 inciso II da Lei 8.666/93- Dot.Orçam./18.02.05.01-2008-0-; 
02.09.01-2023-0; 02.07.01-2060-1-25; 02.08.02-2032-2-15; 02.10.01-2107-0; 3390.39.00- 
Contratada- CAGEP – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA 
LTDA - Vlr. Global R$ 6.900,00 –Data de Assinatura 22/01/18-Vig. Até 22/02/18; Sueli 
Fernandes de Souza Novais – Prefeita do Município de Cafarnaum Bahia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80E70BB643E340B7B0743E7382F4597E


		2018-01-30T17:42:54-0300




